竞争性磋商公告（本项目为非政府采购）
根据相关法律法规，经相关部门批准，现就浙江省医疗健康集团衢州医院公共卫生楼一期工程全过程跟踪审计服务采购进行竞争性磋商，欢迎国内合格的供应商前来参与。

一、采购方式：竞争性磋商
二、采购内容及最高限价

	序号
	标项内容
	数量
	单位
	简要技术要求、用途
	备注

	1
	浙江省医疗健康集团衢州医院公共卫生楼一期工程全过程跟踪审计服务
	1
	项
	详见竞争性磋商文件
	本项目预算金额（最高限价）为4.7万元

三、合格供应商资格要求
1、中华人民共和国境内注册的企业法人，具有独立签订合同的权利和具有履行合同的能力，企业财务状况良好；

2、营业执照经营范围中具有从事本项目的范围和能力；

3、建设行政主管部门颁发的工程造价咨询甲级资质；

4、未被“信用中国”（www.creditchina.gov.cn）、中国政府采购网（www.ccgp.gov.cn）列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重违法失信行为记录名单

5、本项目不接受联合体。

四、竞争性磋商文件的获取（可通过发电子邮件的形式报名）：
1.发售时间：2021年4月22日至2021年4月27日（双休日及法定节假日除外）

上午：9:00-11:30，下午：14:00-17:00。

2.获取竞争性磋商文件地点：浙江省成套工程有限公司（杭州市西湖区古墩路701号紫金广场A座1218）
3.竞争性谈判文件售价（元）：500（售后不退）。

报名时提供以下资料：
1、营业执照复印件。

2、资质证书复印件。

3、授权委托书（原件）。

4、报名人有效身份证复印件。（所有复印件加盖公章）

五、磋商响应文件提交截止时间及地点：

供应商应于2021年5月6日 13 时 30 分前将磋商响应文件密封送交到浙江省医疗健康集团衢州医院1号楼7楼会议室（浙江省衢州市柯城区文昌路62号），逾期送达或未密封将予以拒收。
六、磋商时间及地点：

本次磋商会议将于2021年5月6日13时30分在浙江省医疗健康集团衢州医院1号楼7楼（浙江省衢州市柯城区文昌路62号）会议室召开。供应商须派全权代表出席磋商会议，并携带法定代表人授权委托书和本人有效身份证明（身份证或驾驶证或护照等）原件出席。
七、业务咨询：

采购人：浙江省医疗健康集团衢州医院

联系人：朱先生     联系电话：13587101567
联系地址：  浙江省衢州市柯城区文昌路62号

采购代理机构：浙江省成套工程有限公司

联系人：丁工       联系电话：18458186770
联系地址：杭州市西湖区古墩路701号紫金广场A座12楼总师办

采购人：浙江省医疗健康集团衢州医院

采购代理机构：浙江省成套工程有限公司
                                        2021年4月

采购文件领取记录

采购单位：浙江省医疗健康集团衢州医院

项目名称：浙江省医疗健康集团衢州医院公共卫生楼一期工程全过程跟踪审计服务
项目编号： CTGC-S2021-1081
领取内容：采购文件
领取单位：

领 取 人：
身份证号：
传    真：
联系人及电话：
邮    箱：
领取时间：    年    月    日

                         领取单位公章：